nibus Generalibus communi confilio, pro utilitate & commodo Navigationis

& Commercii Subditorum fuorum, quas poterunt in Indiis Hifpaniæ ditionis

terras & urbes armis occupare , quicquid autem occupaverint, ipforum ma-

nebit.

VII. Neceffitate exigente ut Fœderati ad obtinendam ante dicam Suæ

Cæfareæ Majeftatis fatisfactionem, & Regis Magnæ Britanniæ ac Dominorum

Ordinum Generalium fecuritatem, bellum fubire adigantur , fideliter inter fe

confilia communicabunt de opérationibus bellicis , & de omnibus rebus ad

caufam hanc communemfpectantibus.

VIII. Neutripartium fas fit bellofemel fufcepto de pacecum hofte tracta.

re, nifi conjunctim& communicatis confiliis cum alteraparte, nec pax ineatur

nifiadeptaprius pro Cæfarea Sua Majeftate fatisfactione æqua & rationi conve-

niente, & pro Regia Sua Majeftate Magna Britanniæ,&Dominis Ordinibus Ge-

neralibus fecuritate particulari Regnorum, Provinciarum, Ditionum, Naviga

tionis & Commerciorum fuorum, & nifi juftis cautelis antea provifum fit, ne

Regna Galliæ & Hifpaniæ unquam fub idem Imperium veniant & uniantur,

nec unquam unus & idem utriusque Regni Rex fiat, & fpeciatim ne Galli un-

quam in poffeffionem Indiarum juris Hifpanici veniant , neque ipfis ibidem

Navigatio Mercaturæ exercendæ caufa fub quocunque prætextu directe vel in-

directe permittatur, & denique nifi pacta pro fubditis Regis MagnaBritanniæ

& Fœderati Belgii facultate plena utendi & fruendi omnibus iisdem privilegiis,

juribus, immunitatibus & libertatibus commerciorum terra marique in Hifpa

nia, Mari Mediterraneo, & in omnibus terris & locis, quæ Rex Hifpaniarum

poftremo defunctus tempore mortis, tam in Europa, quam alibi poffedit, qui-

bustumutebantur& fruebantur, vel quibus amborum vel fingulorum fubditi

jure ante obitum dicti Regis Hifpaniarum quæfito per tractatus, per pacta con-

venta, per confuetudines vel per alium quemcunque modum uti & frui po-

terant.

IX. Tempore, quo dicta transactio vel pax fiet, Fœderati inter fe conve-

nient de omnibus iis, quæ ad ftabiliendam Navigationem & Commercia Sub-

ditorum Regis Magna Britanniæ&Doniinorum Ordinum Generalium, in ter-

ris & ditionibus acquirendis, & a poftremo defun&to Hifpaniarum Rege pos-

feffis, neceffaria erunt, quemadmodum etiamde modo , quo Domini Ordines

Generales per Qbicem antedictum, vulgo Barriere, fecuri reddanturi

Cccc
X. Et
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X. Etquoniam controverfia quædam Religionis ergo exoriri poffent in

locis aFœderatis, utifperant, armis occupandis, de exercitio ejus inter fe etiam